
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11313052C

2. Data e Regjistrimit 13/01/2021
3. Emri i Subjektit PAMM Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Reshit Collaku", Ndertesa 
24, Hyrja 2, Ap 12. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e sherbimeve te marketingut mediatik; cdo forme 

vizuale, te printuar, dixhitale si edhe permes internetit. Ne 
fushen e sherbimeve per krijimin dhe menaxhimin e 
reklamave dixhitale te bizneseve te ndryshme ose produkteve 
te tyre. Ne organizimin e panaireve, eventeve te ndryshme si 
edhe aktiviteteve festive dhe promovuese brenda dhe jashte' 
territoritte Shqiperise Ne fushen e ndermjetesimit per 
shitblerjen dhe qiradhenien e pasurive te patundeshme. Ne 
fushen e ndertimeve, rikonstruksioneve, mirembajtjen e 
godinave, banesave dhe ambjenteve te ndryshme banimi, 
komerciale dhe industriale private dhe publike. Ne fushen e 
administrimit, pastrimit dhe mirembajtjen e objekteve dhe 
godinave te ndryshme banimie komerciale. Ne cdo fushe dhe 
aktivitet tjeter tregtar qe lejon ligji dhe perfshihet ne 
veprimtarite e shoqerive me pegjegjesi te kufizuar, sh.p.k. 
Sokol Shkodra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2021                Deri: 11/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët SokolShkodra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PAMM Studio
E-Mail: sokol.shkodra@yahoo.com  
Telefon: 0675061300  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-643464-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/08/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9900AF46-44D7-444D-B834-324B4FC4903E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B57DEB-7B70-4311-8B28-F76790732B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06E0951-86C8-487F-B0FE-FF0F53A4C9CA

